
 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

И С П О Л К О М 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

29 марта 2018 года № 10/8-5 г.Москва 

 

 

О назначении главного правового инспектора  

труда профсоюза по городу Москве 

  
В соответствии с Положением о правовой инспекции труда профсоюза, 

утвержденным постановлением III Пленума ЦК Общероссийского профсоюза 

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства от 14 декабря 

2006 года, в целях осуществления контроля за соблюдением трудового 

законодательства в Московской городской территориальной организации 

профсоюза 

 

Исполком профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Назначить главным правовым инспектором труда профсоюза по 

городу Москве Казарцева Сергея Павловича. 

2. Заведующему отделом правовой защиты и охраны труда аппарата 

профсоюза - главному правовому инспектору труда профсоюза Чумаевскому 

Е.Ю. оказать содействие в организации работы правовой инспекции по 

контролю за соблюдением трудового законодательства в отраслевых 

предприятиях города Москвы в соответствии с Положением о правовой 

инспекции труда профсоюза. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом правовой защиты и охраны труда аппарата профсоюза - 

главного правового инспектора труда профсоюза Чумаевского Е.Ю. 

 

  

 

Председатель профсоюза        В.В.Ломакин 


